
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/200/12 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych.  

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. Poz. 391 

z późn. zm.), Rada Miejska w Turku uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu miasta Turek i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 2. 1. Ustala się, że:  

1) od właścicieli nieruchomości należy odebrać każdą zebraną przez właścicieli nieruchomości ilość odpadów 

komunalnych,  

2) odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości będzie prowadzone w cyklach 

tygodniowych oraz miesięcznych.  

§ 3. 1. Odpady komunalne niesegregowane odbierane są od właścicieli nieruchomości w cyklach 

tygodniowych albo miesięcznych na zasadach określonych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Miejskiej Turek.  

2. Odpady zebrane w sposób selektywny odbierane są od właścicieli nieruchomości w cyklach 

tygodniowych albo miesięcznych na zasadach określonych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Miejskiej Turek.  

3. Punkt selektywnej zbiórki odpadów prowadzony będzie przez podmiot odbierający odpady komunalne 

od właścicieli nieruchomości, na zasadach określonych w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Miejskiej Turek.  

4. Punkt selektywnej zbiórki odpadów przyjmie odpady komunalne zebrane w sposób selektywny, 

określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Turek.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Pańczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 stycznia 2013 r.

Poz. 905



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 905


		2013-01-28T12:03:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




